
 

第19回ボートピアなんぶ杯　南部町長賞競走
３日目12/13・14・15・16・17

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

予選

15:24

１ ◎ 4092 岡部　　大輔 B1 36.7 11.1 ２６－６－－－－－－ 6
２ △ 3990 芹澤　　克彦 B1 32.6 40.0 －５１３－－－－－－ 8
３ ○ 4120 柘植　　政浩 A2 43.7 33.3 ４２－２－－－－－－ 7
４ 4495 森　　晋太郎 B1 33.3 6.6 ３４－５－－－－－－ 11
５ Ｘ 4931 木谷　　賢太 A2 33.7 33.3 －１１５－－－－－－ 9
６ 5441 鈴木　　雄登 B2 32.8 22.2 －５５－－－－－－－ 5

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5
１号艇がめぐってきた岡部の奮起に期待。インコースから負けないスタートを決めて、逃げ態勢を築く。柘植は本日２走勝負駆けで自在攻め敢行。芹澤、木谷好勝負。

予選

15:52

１ ◎ 3564 桑原　　　啓 B1 50.0 22.2 １１－３－－－－－－ 10
２ ○ 4872 山下　　流心 B1 41.3 37.5 ３－３５－－－－－－ 12
３ 4085 荻野　　裕介 B2 32.5 45.4 ４－２４－－－－－－ 6
４ △ 5132 中野　　希一 A1 36.0 44.4 ３５２１－－－－－－ 11
５ 5122 相馬　　　翔 B1 39.6 33.3 １４エ－－－－－－－

６ Ｘ 3072 西田　　　靖 B1 40.4 12.5 ２５３－－－－－－－ 7

162/345 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝6　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝6 , 1－4＝6
得点率首位に立つ桑原が１号艇で気合が入る。レース足は上位クラスだけに、インスタートに集中して逃げる。山下は一番差し狙い。中野の全速攻勢も侮れない。

予選

16:23

１ Ｘ 3602 奥平　　拓也 B1 F1 42.2 6.6 －６２６－－－－－－

２ ◎ 3441 土屋　　太朗 B1 36.6 30.0 ２２１－－－－－－－ 9
３ ○ 4428 有賀　　達也 A2 33.8 33.3 ３１４３－－－－－－ 11
４ △ 4016 西川　新太郎 B1 42.7 55.5 １－５４－－－－－－ 8
５ 5402 塚越　　陸斗 B2 F1 31.8 30.0 Ｆ－－５－－－－－－ 7
６ 5049 松井　　友汰 A2 F1 39.2 14.2 －２３１－－－－－－ 10

123/465 2連単：2＝3 , 2＝4 , 2＝1　　　3連単：2－3＝4 , 2－3＝1 , 2－4＝1
オール２連対の好走を見せている地元土屋。出足、ターン回り系を中心に動きは上々。冷静な差しハンドルで首位奪取。有賀、西川が自在に肉薄。奥平もイン戦気合。

予選

16:53

１ 3981 今坂　　晃広 B1 30.8 14.2 ６－６６－－－－－－

２ ◎ 4834 浜本　　裕己 B1 41.4 22.2 １１３－－－－－－－ 10
３ △ 3381 滝沢　　芳行 B1 41.6 54.5 －４２２－－－－－－ 9
４ ○ 4295 小坂　　尚哉 A1 51.3 55.5 ４２４１－－－－－－ 12
５ 5169 堀本　　翔太 B2 F1 36.9 55.5 Ｆ－４－－－－－－－ 8
６ Ｘ 3968 茶谷　　信次 A2 36.0 11.1 ２１３３－－－－－－ 11

123/456 2連単：2＝4 , 2＝3 , 2＝6　　　3連単：2－4＝3 , 2－4＝6 , 2－3＝6
上位クラスの気配を誇る浜本が中心。スリット軽快にのぞいて行って強気に１マークを攻め切る。小坂が機力を更に引き出してくると逆転十分。滝沢、茶谷も絡める。

予選

17:22

１ ○ 3726 桂林　　　寛 B1 34.8 62.5 －６５２－－－－－－

２ ◎ 5216 長谷川　晴哉 A2 39.4 31.2 ２４３１－－－－－－ 12
３ △ 4778 堤　　　啓輔 B1 32.4 0.0 ２２５－－－－－－－ 10
４ Ｘ 3306 武田　　正紀 B1 29.6 69.2 ５２４－－－－－－－ 9
５ 5441 鈴木　　雄登 B2 32.8 22.2 －５５－－－－－－－ 1
６ 4442 松竹　　大輔 A2 28.4 60.0 －３１６－－－－－－ 9

123/465 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝4　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝4 , 2－3＝4
地元長谷川の２コースに期待。レース勘も取り戻しつつあるとみて、機敏な旋回で一番差し抜け出す。桂林が先マイ譲らぬ気迫のスタートを行くか。堤、武田連下圏。

ドラドキ目
玉

17:51

１ ◎ 3629 浅見　　昌克 A2 32.9 0.0 ３５５４－－－－－－

２ ○ 4092 岡部　　大輔 B1 36.7 11.1 ２６－６－－－－－－ 1
３ Ｘ 4632 長尾　京志郎 B1 32.7 29.4 ６６－４－－－－－－ 11
４ △ 4085 荻野　　裕介 B2 32.5 45.4 ４－２４－－－－－－ 2
５ 3467 森　　　弘行 B1 34.3 88.8 ６－６４－－－－－－

６ 4416 三宅　　健太 B1 36.8 22.2 ５６－２－－－－－－ 12

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
序盤戦は苦戦気味の浅見。レース足の立て直しが急務になるが、コース利と持ち前のスタート力で押し切ってこよう。岡部が差し迫る。荻野も自在ターンで切れ込む。
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艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

18:18

１ ◎ 4120 柘植　　政浩 A2 43.7 33.3 ４２－２－－－－－－ 1
２ △ 3072 西田　　　靖 B1 40.4 12.5 ２５３－－－－－－－ 2
３ ○ 4381 田路　　朋史 A1 31.6 44.4 ３１６２－－－－－－ 11
４ Ｘ 4527 高野　　心吾 B1 33.8 57.1 ６－５４－－－－－－

５ 3652 森下　　　勇 B1 30.1 27.2 ４－６６－－－－－－

６ 5402 塚越　　陸斗 B2 F1 31.8 30.0 Ｆ－－５－－－－－－ 3

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝4　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4
柘植に１号艇がまわってきて、必勝の気構え。多少起こし位置が前になっても、スタート集中して逃げを決める。田路が助走距離を生かしてまくり一撃。西田粘走も。

ドラドキ５

18:46

１ ◎ 5257 西丸　侑太朗 A2 33.8 11.1 ６３１２－－－－－－ 12
２ ○ 4016 西川　新太郎 B1 42.7 55.5 １－５４－－－－－－ 3
３ Ｘ 3990 芹澤　　克彦 B1 32.6 40.0 －５１３－－－－－－ 1
４ 3741 松尾　　基成 B1 28.9 30.0 ５－２６－－－－－－

５ △ 4828 松山　　将吾 A1 31.5 0.0 ５３１５－－－－－－ 12
６ 5169 堀本　　翔太 B2 F1 36.9 55.5 Ｆ－４－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝3　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝3 , 1－5＝3
２日目は巻き返しに成功した西丸。勝負駆けのここで１号艇がめぐって気迫の逃げを打つ。西川が差し運びからバック台頭図る。松山も調整合わせて本領発揮も。

予選特賞

19:16

１ ◎ 3381 滝沢　　芳行 B1 41.6 54.5 －４２２－－－－－－ 4
２ ○ 4931 木谷　　賢太 A2 33.7 33.3 －１１５－－－－－－ 1
３ 3306 武田　　正紀 B1 29.6 69.2 ５２４－－－－－－－ 5
４ △ 3441 土屋　　太朗 B1 36.6 30.0 ２２１－－－－－－－ 3
５ 4442 松竹　　大輔 A2 28.4 60.0 －３１６－－－－－－ 5
６ Ｘ 4311 岡村　　　仁 A1 32.7 33.3 １６４２－－－－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝6　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝6 , 1－4＝6
２着２本にまとめた２日目の滝沢。予選突破をかけて鋭く踏み込んで逃げを決める。木谷がブイ際を差して首位逆転を狙う。土屋、岡村も展開突いてこれる気配。

予選特賞

19:48

１ ◎ 4121 富永　　修一 A2 34.6 54.5 ４３１３－－－－－－

２ 5049 松井　　友汰 A2 F1 39.2 14.2 －２３１－－－－－－ 3
３ ○ 3564 桑原　　　啓 B1 50.0 22.2 １１－３－－－－－－ 2
４ △ 4834 浜本　　裕己 B1 41.4 22.2 １１３－－－－－－－ 4
５ 4778 堤　　　啓輔 B1 32.4 0.0 ２２５－－－－－－－ 5
６ Ｘ 3995 重野　　哲之 A1 36.1 12.5 ５４３１－－－－－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝6　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝6 , 1－4＝6
富永にとって試練の１号艇になりそうだが、１マークまで持たせて先マイの逃げ。桑原、浜本のレース足強力コンビがセンター自在に襲いかかる。重野全速差し活路。

一般特選

20:16

１ ◎ 5132 中野　　希一 A1 36.0 44.4 ３５２１－－－－－－ 2
２ Ｘ 4381 田路　　朋史 A1 31.6 44.4 ３１６２－－－－－－ 7
３ ○ 3968 茶谷　　信次 A2 36.0 11.1 ２１３３－－－－－－ 4
４ △ 4428 有賀　　達也 A2 33.8 33.3 ３１４３－－－－－－ 3
５ 4495 森　　晋太郎 B1 33.3 6.6 ３４－５－－－－－－ 1
６ 4632 長尾　京志郎 B1 32.7 29.4 ６６－４－－－－－－ 6

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝2　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝2 , 1－4＝2
得点外の競走になるが中野は調子を上げてきており、更なるリズムアップへイン戦をしっかりものにする構え。茶谷のレース足が良く首位台頭十分。有賀も切れ込む。

一般桐生特
選

20:45

１ ◎ 4295 小坂　　尚哉 A1 51.3 55.5 ４２４１－－－－－－ 4
２ ○ 4828 松山　　将吾 A1 31.5 0.0 ５３１５－－－－－－ 8
３ 4872 山下　　流心 B1 41.3 37.5 ３－３５－－－－－－ 2
４ △ 5257 西丸　侑太朗 A2 33.8 11.1 ６３１２－－－－－－ 8
５ 4416 三宅　　健太 B1 36.8 22.2 ５６－２－－－－－－ 6
６ Ｘ 5216 長谷川　晴哉 A2 39.4 31.2 ２４３１－－－－－－ 5

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝6　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝6 , 1－4＝6
小坂は２日目１０Ｒでイン戦をものにしているだけに、連日の１号艇でもう一丁を狙う。松山の出足、ターン回りも水準以上の動きあり差し台頭。西丸もカド強襲へ。
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